Приточно-вытяжные компактные установки RWN-RR
58
•	 Широкий типоразмерный ряд: Compact - 9, Vertical - 16, Classic – 16
•	 Диапазон расхода воздуха от 300 м3/ч до 7 400 м3/ч
•	 Компактные размеры корпуса
•	 Шумо-. теплоизоляция корпуса толщиной 25 мм (Compact), 50 мм (Vertical, Classic)
•	 Интегрированная автоматика в корпус приточно-вытяжной установки
•	 Функциональный сенсорный пульт в комплекте

м3/ч
Площадь
помещения,
м2
Напряжение,
В
Вентиляторы Мощность
нагревателя,
кВт
Ток ТЭНа
(на фазу),
А
Уровень шума
Lp
(1м), дБ(A)Мощность, кВт Ток, А
RWN-RR-300(25m)-ЕС-НЕ0,4-Compact(N) 300 120 1~220 0,17 0,8 0,4 2,6 41,1
RWN-RR-400(25m)-ЕС-НЕ0,8-Compact(N) 400 160 1~220 0,34 2 0,8 5,3 39,8
RWN-RR-500(25m)-ЕС-НЕ1,5-Compact(N) 500 200 1~220 0,34 2 1,5 10,5 39,8
RWN-RR-600(25m)-ЕС-НЕ1,9-Compact(N) 600 240 1~220 0,46 2,2 1,9 15,8 43
RWN-RR-1000(25m)-ЕС-НЕ1,8-Compact(N) 1 000 400 1~220 0,68 4 1,8 10,5 42,8
RWN-RR-1000(25m)-ЕС-НЕ2,9-Compact(N) 1 000 400 1~220 0,68 4 2,9 15,8 42,8
RWN-RR-1000(25m)-ЕС-W-Compact(N) 1 000 400 1~220 0,68 4 - - 42,8
RWN-RR-1600(25m)-ЕС-НЕ5,5-Compact(N) 1 600 640 3~380 0,98 4,1 5,5 10,5 42,5
RWN-RR-1600(25m)-ЕС-W-Compact(N) 1 600 640 3~380 0,98 4,1 - - 42,5
RWN-RR-2000(25m)-ЕС-НЕ7,5-Compact(N) 2 000 800 3~380 1,4 6,2 7,5 21 45,8
RWN-RR-2000(25m)-ЕС-НЕ11-Compact(N) 2 000 800 3~380 1,4 6,2 11 21 45,8
RWN-RR-2000(25m)-ЕС-W-Compact(N) 2 000 800 3~380 1,4 6,2 - - 45,8
RWN-RR-2900(25m)-ЕС-НЕ7,5-Compact(N) 2 900 1160 3~380 1,4 6,2 7,5 21 45,8
RWN-RR-2900(25m)-ЕС-W-Compact(N) 2 900 1160 1~220 1,4 6,2 - - 45,8
RWN-RR-3700(25m)-ЕС-НЕ11,5-Compact(N) 3 700 1480 3~380 2,2 3,2 11,5 31,5 41,8
RWN-RR-3700(25m)-ЕС-W-Compact(N) 3 700 1480 3~380 2,2 3,2 - - 41,8
* HE - установка с электрическим нагревателем; W - установка с водяным нагревателем.
** По запросу возможно изменение мощности электрического нагревателя.
Приточно-вытяжные компактные установки RWN-RR

кВт
Ток ТЭНа
(на фазу),
А
Уровень шума
Lp
(1м), дБ(A)Мощность, кВт Ток, А
RWN-RR-300(50c)-ЕС-НЕ0,4-Classic(N) 300 120 1~220 0,17 0,8 0,4 2,6 41,1
RWN-RR-400(50c)-ЕС-НЕ0,8-Classic(N) 400 160 1~220 0,34 2 0,8 5,3 39,8
RWN-RR-500(50c)-ЕС-НЕ1,5-Classic(N) 500 200 1~220 0,34 2 1,5 10,5 39,8
RWN-RR-500(50c)-ЕС-W-Classic(N) 500 200 1~220 0,34 2 - - 39,8
RWN-RR-600(50c)-ЕС-НЕ1,9-Classic(N) 600 240 1~220 0,46 2,2 1,9 15,8 43
RWN-RR-600(50c)-ЕС-W-Classic(N) 600 240 1~220 0,46 2,2 - - 43
RWN-RR-1000(50c)-ЕС-НЕ1,8-Classic(N) 1 000 400 1~220 0,46 2,2 1,8 10,5 43
RWN-RR-1000(50c)-ЕС-W-Classic(N) 1 000 400 1~220 0,46 2,2 - - 43
RWN-RR-1300(50c)-ЕС-НЕ2,9-Classic(N) 1 300 520 1~220 0,98 4,1 2,9 15,8 42,5
RWN-RR-1300(50c)-ЕС-W-Classic(N) 1 300 520 1~220 0,98 4,1 - - 42,5
RWN-RR-1700(50c)-ЕС-НЕ3,8-Classic(N) 1 700 680 1~220 1,18 4,2 3,8 21 42,5
RWN-RR-1700(50c)-ЕС-W-Classic(N) 1 700 680 1~220 1,18 4,2 - - 42,5
RWN-RR-2000(50c)-ЕС-НЕ7,5-Classic(N) 2 000 800 3~380 1,4 6,2 7,5 21 45,8
RWN-RR-2500(50c)-ЕС-НЕ4,5-Classic(N) 2 500 1 000 3~380 1,4 6,2 4,5 10,5 45,8
RWN-RR-2700(50c)-ЕС-НЕ5,6-Classic(N) 2 700 1 080 3~380 1,4 6,2 5,6 15,8 45,8
RWN-RR-2700(50c)-ЕС-W-Classic(N) 2 700 1 080 1~220 1,4 6,2 - - 45,8
RWN-RR-3600(50c)-ЕС-НЕ9,4-Classic(N) 3 600 1 440 3~380 2,2 3,2 9,4 21 41,8
RWN-RR-3600(50c)-ЕС-W-Classic(N) 3 600 1 440 3~380 2,2 3,2 - - 41,8
RWN-RR-4000(50c)-ЕС(B355)-НЕ8,6-Classic(N) 4 000 1 600 3~380 2,2 3,2 8,6 21 41,8
RWN-RR-4000(50c)-ЕС(B355)-W-Classic(N) 4 000 1 600 3~380 2,2 3,2 - - 41,8
RWN-RR-4000(50c)-ЕС(B310*2)-НЕ8,6-Classic(N) 4 000 1 600 3~380 2,8 12,4 8,6 21 48,8
RWN-RR-4000(50c)-ЕС(B310*2)-W-Classic(N) 4 000 1 600 1~220 2,8 12,4 - - 48,8
RWN-RR-5500(50c)-ЕС(B500)-НЕ13,5-Classic(N) 5 500 2 200 3~380 8,6 15,6 13,5 31,5 53,1
RWN-RR-6000(50c)-ЕС(B500)-НЕ16,1-Classic(N) 6 000 2 400 3~380 8,6 15,6 16,1 31,5 53,1
RWN-RR-6000(50c)-ЕС(B500)-W-Classic(N) 6 000 2 400 3~380 8,6 15,6 - - 53,1
RWN-RR-6800(50c)-ЕС(B500)-НЕ21-Classic(N) 6 800 2 720 3~380 8,6 15,6 21 42 53,1
RWN-RR-7400(50c)-ЕС(B500)-НЕ24-Classic(N) 7 400 2 960 3~380 8,6 15,6 24 52,5 53,1
RWN-RR-7400(50c)-ЕС(B500)-W-Classic(N) 7 400 2 960 3~380 8,6 15,6 - - 53,1
* HE - установка с электрическим нагревателем; W - установка с водяным нагревателем.
** По запросу возможно изменение мощности электрического нагревателя.
*** По запросу возможна модификация моделей с электрическим нагревателем N=4,5 кВт с 220 В.